


INTRODUKTION

Dator Sakerhetsnyckel

Handpuls

Handtag

Handtagskapa

Stolpe

Nedre motorkapa Ovre motorkapa
Lépband

Fotskena

Basram

Skedtror

Huvudram

Ande

Innan du pabdrjar en ny traningsuppséttning,, bor du alltid tala med en lakare. Detta &r extra viktigt om du ar dver

35 ar, eller har kanda halsoproblem.

Om du upplever smarta, illaméende eller annan form av obehag under traningen, bor du omedelbart avbryta och

prata med en lakare.



NYCKELFUNKTIONER

Gratulerar till din nya NORDIC 900 T.

Detta lI6pband &r speciellt utvecklat for att erbjuda dig palitlig prestanda och trevliga traningspass i ditt hem. Har under
foljer en lista 6ver de funktioner som finns.

® Manuell stigning som tillmotesgar olika anvandningssatt som jogging, 16pning eller gang.

® Display med stor skarm med bakgrundslyse som enkelt later dig l4sa av din traningsinformation.

® Sex forinstallda- och ett manuellt program.

® Funktion som later dig lasa av din fettprocent.

® Hopfallbar design for enkel forvaring

® Transporthjul som underlattar forflyttning av I6pbandet.

® Handpulsméatare som hjalper dig méta din puls under traning.

Tekniska specifikationer

Elektrisk spanning: AC-220V 50HZ

Storleksdimensioner: Hopfalld: 900*700*1400mm
Ej hopfélld: 1600*700*1360mm

Lopband: 1200*410mm
Hastighet 1,0-12,0 km/t
Funktion Lépning
Observera:

Produktens producent forbehaller sig ratten att forandra de har specifikationerna utan notis.




VIKTIGA FORHALLNINGSREGLER

Las nogaigenom denna bruksanvisning, inkluderat foérhallningsreglerna innan du anvander dig av denna
produkt.

Jordningsinstruktioner

Produkten méaste vara jordad! Om ett fel skulle uppsté under anvandning, kommer jordningen soérja fér minsta mojliga

motstand for den elektriska spanningen. Detta minskar risken for att f& en elektrisk stét. Produktens stromkabel och
kontakt &r jordade, och méaste korrekt kopplas till ett vagguttag.

Viktigt: Om stromkabel eller kontakt maste bytas ut far detta bara géras av en kvalificerad person.

Sakerhet angéende elektricitet

@ L3t inte I6pbandet sta utan uppsyn nar det ar kopplat till stromuttag. Koppla fran stromférsorjningen nar produkten inte
anvands.

® Anvand inte produkten om den &r fuktig, om kabeln &ar skadad eller utifall Idpbandet inte fungerar som det ska.

@ Hall stromkabel och kontakt borta fran varma ytor eller objekt.

® Tack inte stromkabeln med en matta eller andra foremal.

® Anvand endast den strémkabel som levererades med produkten.

® Var god vrid strombrytaren till "off", och koppla bort stromkabeln efter avslutat traningspass.

Sakerhet angdende mekanik

® Forsakra dig om att produkten fungerar som den ska innan du paborjar traningspasset. Anvand inte produkten om fel
uppstatt. Finner du fel pa produkten, ber vi dig kontakta Nordic Fitness-avdelningen. Kontaktinformation finner du pa
bruksanvisningens sista sida.

® Byt omedelbart ut defekta komponenter. Anvénd inte produkten forréan alla defekta delar bytts ut.

® Kontrollera produkten infér varje anvandningstillfalle, och férsakra dig om att alla muttrar och bultar sitter fast.

® Anvand inte tillbeh6r som inte rekommenderats av produktens producent.

® For inte in ndgot objekt i ndgon av produktens éppningar.

® Aktivera inte Iopbandet nar ndgon star pa det. Nar du aktiverar I6pbandet, se till att dina fotter ar placerade pa

fotskenorna pa varje sida av lopbandet.

Kladsel

® Kl& dig alltid passande for traning och anvand joggingskor. Undvik l6ssittande klader som kan fastna i I6pbandets rérliga
delar.

® Anvand dig av skor som inte glider. Anvand inte skor med klack eller [Adersulor. Forsékra dig om att skosulorna &r rena

innan du anvander produkten.

Barn och kramdjur
® Yiterst fa traningsprodukter rekommenderas att anvandas av sma barn. Barn bor bara anvanda produkten under
uppsyn av vuxna.

® Kramdjur bor alltid hallas borta fran produkten.



MONTERING

1. Placera basramen péa jamnt underlag, och las fast
huvudramen med en bult (M10*@16*55*15). Dra ut
kabeln ur den hdgra stolpens hal pa basramen.

2. Koppla kabeln som illustrationen visar. Placera

den hogra stolpen i halet pd basramens hogra =
stolpe och fast den med bultar (M8*15). Fast den fzt\?b
vanstra stolpen pd samma satt. Placera ;

handtagsbjalken med bultar (M10*50*25), och dra
at handtagskaporna med bultar (M6*20).




3. Koppla datorkabeln till datorn. Placera datorn pa
handtagskapan, och fast den med bultar (M4*10)

4. Fall ihop huvudramen, och fast évre delen med
bultar (M8*35*20), mutter (M8) och flata brickor
(28).

Fast den nedre delen med bultar (M8*45*20). Sank
sedan huvudramen forsiktigt genom att anvéanda
justeringsskruven. Avsluta monteringen genom att

spanna at alla bultar och muttrar ordentligt.




UPPSATTNING AV LOPBANDET

Placering
For att forsakra dig om bekvamligaste majliga traning pa I6pbandet bér du se till att ha gott om utrymme runt den.

Produkten &r utvecklad for att ta s lite plats som mgjligt av golvet.

® Placera inte I6pbandet utomhus.

® Placera inte I6pbandet nara vatten eller i ett omrade med hog luftfuktighet.
® Placera I6pbandet sd att stromkabeln inte &r i vagen for dig eller andra.

® Det rekommenderas starkt att en matta placeras under produktenen.

® Se till att du har ca 1,5 meter mellan I6pbandet och vaggar eller mébler.

® Se till att du har fritt utrymme pa en yta av 2*1 meter bakom lépbandet.

® Det &r viktigt att du placerar I6pbandet pa ett jamnt och horisontellt underlag.

Koppla strdmkabeln till en egen krets. Det &r viktigt att du inte kopplar produkten till samma krets som annan elektrisk

utrustning exempelvis en dator eller TV.

UPPSTARTANDE

Strombrytare
Strombrytaren finns vid sidan av utgangen for stromkabeln pa motorkdpans baksida. Vrid pa denna for att anvanda

produkten.

Sakerhetsnyckel och klamma.

Sakerhetsnyckeln &r utvecklad for att omedelbart bryta strommen ifall anvédndaren ramlar. Lopbandet kommer inte starta
om sékerhetsnyckeln inte ar kopplad till produkten. N&ar du kopplat nyckeln till Idpbandet, faster du klamman vid dina
klader. Testa om klamman sitter ordentligt genom att ta ett par steg bakat. Om nyckeln dras ut av produkten, ar klamman

korrekt fast.

Na&r du avslutar traningen, bor du stanna |6pbandet med den réda stoppknappen. Nar I6pbandet stannat kan du koppla
fran sakerhetsnyckeln. Eftersom nyckeln ar utvecklad som ett nédstopp, kan det vara obehagligt att aviagsna nyckeln

under normalt bruk.

Av- och pastigning
Hall i handtagen nar du stiger av eller pa I6pbandet. Sté inte pa Iopbandet nar du startar det, utan ha hellre fotterna pa
fotskenorna pa varsin sida av bandet. Placera fotterna pa I6pbandet nar det borjat réra sig i en jamn, och 1&g hastighet.

Se till att vara vand at ratt hall under hela tiden du anvander I6pbandet. Vand dig inte om under tiden lI6pbandet
fortfarande ror sig. Nar du vill avsluta traningen, trycker du p& den réda knappen. Vanta med att stiga av Iopbandet tills det

stannat.



HANTERING AV LOPBANDET

Stigning
Detta I6pband har manuell stigning.

Hopféallning av [6pbandet

A. Vrid av strommen och koppla fran stromkabeln.

B. Lyft upp ramen i vertikalt 1age.

C. Se bilden: Forsékra dig om att bulten ar ordentligt fastspand.

D. Nar du ska falla upp I6pbandet igen, héller du ramen uppe med en hand, medan du drar ut bulten med den andra
handen. Anvand sedan bada handerna for att forsiktigt sanka ramen mot golvet.

Att flytta pa I6pbandet

A. Vrid av strommen och koppla fran stromkabeln.

B. Fall ihop ramen som beskrevs i férra avsnittet.

C. Halliramen med en hand, och i ett av handtagen med den andra handen. Luta sa lopbandet forsiktigt mot dig, sa att
den vilar pa transporthjulen. Flytta lopbandet till 6nskat stélle.




DATOR

[EnY

w N

r | | h
= o
= r=
= >
i
wa|
3 2|4|s|mt;|1o|1z/
: mlml I -— | + -
\ START | sToP

O

. Beskrivning av LCD-skarm och knappar

LCD-skarmen kan visa foljande information: TIME (Tid), SPEED (Hastighet), DISTANCE (Distans), CALORIE
(Kaloriforbréanning) och PULSE (pulsavlésning).

Du hittar féljande funktionsknappar pa datorn:

A.  PROGRAM, MODE (Lage), START/PAUSE, SPEED+ (Hastighetsdkning) och SPEED—(Hastighetssénkning)

B. QUICK SPEED (Fdrinstallda hastighetsknappar): 2, 4, 6, 8, 10 och 12 km/t.

Knappfunktioner:

A.  PROGRAM: Nar datorn ar i STOPP-lage, kan du valja program genom att trycka p& denna knapp tills du hittar
det program du sdker. Programmen du kan vélja bland ar: Manuellt (P0), Forinstallda program (P1 ~ P8), samt
ett fettforbréanningsprogram.

B. MODE (Lage): Nar du tranar i det manuella programmet (p0), kan du trycka p& denna knapp upprepade ganger
for att vélja mellan olika Iagen: Nedrakning av tid, Nedrékning av distans, Nedrékning av kaloriférbrannning.

C. START/PAUSE: | STOP-status, kan du trycka pa denna knapp for att starta I6pbandet. Om du trycker pa denna
knapp under tiden I6pbandet &r igdng, kommer du pausa det.

D. STOP: Tryck pa& denna knapp for att stoppa l6pbandet.

E. SPEED+ (Hastighetsokning) Tryck p& denna knapp for att 6ka hastigheten pa lIopbandet.

F. SPEED- (Hastighetssankning): Tryck p& denna knapp for att séanka hastigheten pa lopbandet.

G. QUICK SPEED (Férinstallda hastighetsknappar) 2, 4, 6, 8, 10, 12 km/t: Tryck pa en av dessa knappar for att

andra hastigheten till det aktuella vardet.

Programinstruktion

PO &r det manuella programmet. Detta program inkluderar olika lagen: Nedréakning av tid; Nedrékning av distans; och

Nedrékning av kaloriférbrannning.

P1 ~ P8 ar atta forinstallda program.

Produkten innehéller aven ett fettforbranningsprogram.



N

N o g kM w

9.
6.

Uppstartsinformation
Koppla sékerhetsnyckeln till datorn. Koppla datorkabeln till datorn. Vrid pa strombrytaren. Du kommer héra en
ljudindikation, och LCD-skarmen kommer lysa i tvd sekunder innan den évergar till manuellt 1age.
Tryck p& START-knappen, och fonstret kommer rakna ner fran fem sekunder innan motorn startar.
Manuellt l1age
Hur man gar éver i manuellt lage:
A. Vrid pa strombrytaren. Datorn kommer nu automatiskt vélja manuellt lage.
B. | STOP-laget kan du g& in i manuellt Iage genom att trycka p& PROGRAM-knappen tills du kommer till PO.
Det manuella PO-programmet har tre funktioner Tidnedrakning, Kalorinedrakning och distansnedrakning:

A. Gainimanuellt lage: Alla parametrar kommer visas.

B. Under normalt manuellt lage kan du trycka pA MODE-knappen for att g in i tidnedréakningslage. Detta kommer
indikeras med 30:00. Tryck p& SPEED+ och SPEED- for att stilla in énskad traningstid mellan 5:00 och 99:00
minuter.

C. ltidslaget kan du trycka pd MODE-knappen for att g in i distansnedrakningslaget. Detta kommer indikeras med
1.00. Tryck pd SPEED+ och SPEED- for att stalla in 6nskad traningsdistans mellan 1.00 och 99.00 kilometer.

D. Idistanslaget kan du trycka p&A MODE-knappen for att ga in i kalorinedrakningslaget. Detta kommer indikeras med
50. Tryck p& SPEED+ och SPEED- for att stalla in 6nskat kalorivarde mellan 20 och 990 kalorier

Drift:

Gar in i manuellt lage: Alla parametrar kommer visas.

Justera hastigheten genom att trycka pa knapparna SPEED+ och SPEED-.

Stoppa lopbandet genom att trycka pad STOP-knappen.

Tryck START igen for att starta motorn pa nytt.

Tryck pa en QUICK SPEED-knapp for att snabbt vélja 6nskad hastighet.

Genom att dra ut séakerhetsnyckeln kan du stoppa motorn omedelbart. Datorn kommer indikera detta med ett ljud.

®© Mmoo ®»

Nar tidtagaren nar 0, kommer I6pbandet sanka farten innan det stannar. TIME-fonstret kommer visa meddelandet

"END". Tryck START igen for att starta programmet pa nytt.

H. Nar distansraknaren nar 0, kommer l6pbandet sanka farten innan det stannar. DISTANCE-fonstret kommer visa
meddelandet "END". Tryck START igen for att starta programmet pa nyit.

l. Nar kaloriraknaren nar 0, kommer lépbandet sénka farten innan det stannar. CALORIE-fonstret kommer visa
meddelandet "END". Tryck START igen for att starta programmet pa nyit.

Programlage

Du kan satta tidtagningen mellan 5 och 99 minuter. Tryck pA SPEED+ och SPEED- for att &ndra tidsinstallningen.

Néar du trycker START-knappen, kommer motorn starta och hastigheten automatiskt justeras efter ett programinstallt

varde.

Justera denna hastighet genom att anvdnda SPEED+ och SPEED-.

Genom att trycka pa en QUICK SPEED-knapp kan du snabbt vélja en forinstalld hastighet.

Varje program ar indelat i 10 segment med lika varaktighet.

Varje gang datorn skiftar segment kommer detta indikeras med ett ljud.

N&r programmet ar slut, kommer I6pbandets fart sdnkas och stanna, samtidigt som meddelandet END kommer upp

pa skarmen. Tryck START igen for att starta programmet pa nytt.

Nar du trycker pa STOP-knappen, kommer lopbandets fart sdnkas innan det stannar oavsett om programmet ar

fardigt eller inte. Tryck START igen for att starta traningspasset pa nytt.

Genom att dra ut séakerhetsnyckeln kan du stoppa motorn omedelbart. Datorn kommer indikera detta med ett ljud.

Sékerhetsnyckel

Tar man bort sdkerhetsnyckeln kommer lI6pbandet stanna. Alla skarmar kommer bli blanka, och datorn kommer avge en

ljudindikation.



~

Fettforbranningsprogram

A. Tryck pA PROGRAM till du kommer till BODY FAT. TIME-fonstret kommer indikera installt varde, och SPEED-fonstret
indikera parametrarna.

B. Nar du stéller in information for fettférbranningsprogrammet, kommer talet 1 visas pa skarmen. Detta betyder att du
méste ange om du &r man eller kvinna: 01 = Man. 02 = Kvinna.

C. Tryck pa MODE-knappen tills talet 2 kommer upp pa skarmen. Detta betyder att du ska skriva in din alder. Anvand
SPEED+ och SPEED- for att skriva in din alder. Skalan géar fran 10 till 99.

D. Tryck pA MODE-knappen tills talet 3 kommer upp pa skarmen. Detta betyder att du ska skriva in din langd. Anvand
SPEED+ och SPEED- for att skriva in din langd. Skalan gar fran 100 till 220cm.

E. Tryck pA MODE-knappen tills talet 4 kommer upp pa skarmen. Detta betyder att du ska skriva in din vikt. Anvand
SPEED+ och SPEED- for att skriva in din vikt. Skalan gar fran 20 till 150kg.

F. Tryck p& MODE-knappen tills talet 5 kommer upp pa skarmen. Detta tal star for kroppsfettsfunktion. Din fettprocent
kommer visas inom atta sekunder efter att du placerat dina hander p& handtagens sensorer.

G. Kroppsfett under 18 = tunn

Kroppsfett pa 18 — 23 = normal

Kroppsfett pa 23 — 28 = éverviktig

Kroppsfett dver 29 = Valdigt dverviktig

8. Parameter

0 Standard Skala Skala pa skarm
Time (tid) - Min:Sek 0:00 30:00 5:00 — 99:00 0:00~99:59
Speed (hastighet) - Km/t 0:0 - - 1.0-12.0
Distance (distans) - Km 0:00 1:0 1.0-99.0 0.0-99.9
Pulse (Puls) - BPM P - - 50-200
Calories (Kalorier) - KCAL o] 50 20 -990 0-999
9. Programtabell
Skala P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8
1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
2 15 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 2.0 3.0
3 25 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0
4 3.5 3.0 3.0 6.0 4.0 8.0 8.0 9.0
5 4.5 3.0 6.0 4.0 2.0 6.0 5.0 9.0
6 4.5 4.0 6.0 4.0 4.0 5.0 7.0 4.0
7 4.5 4.0 6.0 4.0 4.0 5.0 7.0 4.0
8 25 5.0 6.0 6.0 4.0 3.0 3.0 8.0
9 15 5.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0
10 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0




MALVARDE FOR HJARTRYTM

Den vanligaste metoden for att rakna ut ditt malvarde for hjartrytm ar genom att hitta din maxpuls.

Standardformeln for detta: 220 — Din alder = Maxpuls.

Det ar inte forsvarligt att forsoka na din maxpuls under traning. Du bor daremot testa att jobba mot det malvarde som bast
passar din alder. Ditt malvarde ar ett procentvarde av din maxpuls. Det rekommenderas att du jobbar mot ett malvarde pa
60% och 75% av din maxpuls.

Om du precis har borjat trana, rekommenderas att du tranar néra eller under din nedre malvardesgrans.

Nedre grans for malvardet = Maxpuls x 0.6
Ovre grans for malvardet = Maxpuls x 0.75

Malvéarde for hjartrytm:

1nuiw Jad Be|s

Alder 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65

Det rekommenderas att du talar med en lakare innan du bdrjar trana.
Det rekommenderas att du tranar 3-4 ganger i veckan om du vill forbatttra ditt kardiovaskulara system och dina muskler.

Bestam traningsintensiteten utifran din egen hjartrytm. Traning kan i sig vara nog for att starka ditt kardiovaskulara system.

Prata med en lakare for att ta reda pa vilket malvarde som passar bast for dig.

Forslag pa traningsuppsattning

Intensitetsniva Varighet

Vecka 1l |Latt 6-12 minuter

Vecka 2 |Latt 10-16 minuter

Vecka 3 |Moderat 14-20 minuter

Vecka 4 |Moderat 18-24 minuter

Vecka5 |Moderat 22-28 minuter

Vecka 6 |Lite under eller 6ver 20 minuter

Vecka 7 |L&gag till intervalltréning 3 minuter med moderat intensitet och 24 minuter

med hdg intensitet




TRANINGSINSTRUKTIONER

A

Framatttjning

Underben/Akilles
Sidotojning Yttre lar

1. Uppvéarmingsfas
Denna fas 6kar blodcirkulationen i din kropp, och sdrjer for att dina muskler fungerar optimalt. Uppvarmningen
kommer ocksa sorja for risken for kramp eller muskelskador under traningen minskar. Det rekommenderas att du
stretchar din kropp som visas pa teckningen har éver. Varje rorelse bor hallas i ca 30 sekunder. Utsétt inte dina
muskler for ryckiga dvningar eller tvang nar du stretchar. Om du upplever smarta, bor du omedelbart avbryta.
Varm upp pa lépbandet genom att ga i 1&g hastighet.
2. Traningsfas
Denna fas &r dar du bor anvanda mest energi. Trana i en intensitetsnivd som passar dig bast, men uppratthall ett
jamnt tempo genom hela traningspasset. Din arbetsniva boér vara hog nog for att din hjartrytm ska n& malzonen som
visas pa foregaende sidas graf. Du bor viga minst 30 minuter at denna fas.
3. Nedtrappningsfas
Det har ar fasen dar ditt kardiovaskulara system och dina muskler gradvis utsatts for mindre pafrestningar innan du
avslutar traningen. Detta ar en upprepning av uppvarmningsfasen. Reducerar tempot och fortsatter i ca 5 minuter
Kom ihdg att stretcha pa samma séatt som du gjorde inledningsuvis.



UNDERHALL

Rengdring
Du kan rengdra produkten med en dammsugare eller fuktig handduk. Fall regelbundet upp ramen och dammsug under

produkten da detta kommer forlanga lIépbandets livstid.
Anvand inte I6sningsmedel for att rengdra ldpbandet. Losningsmedel kan reducera smérjmedlet pa ramen och lopbandet.
Koppla alltid bort stromkabeln nar du rengér produkten.

Justering av I6pbandet

Nar du anvander produkten, kan det handa att du trycker ifran mer med den ena foten &n den andra. Detta kan gora att

I6pbandet gradvis kommer justera sig mot en av sidorna. Produkten ar utvecklad for att lopbandet ska halla sig centrerat,

men nagra ganger kan det handa att man far géra detta manuellt.

Anvand den insexnyckel som medfoljde for att justera den bakre valsen s3 att Iopbandet centreras.

1. Hainte pa dig lossittande klader eller smycken nar du justerar valsen.

2. Vrid aldrig justeringsbultarna mer an ett kvarts varv per gang.

3. Settill att alltid strama &t en bult, medan du lossar en annan. Pa detta sétt hindrar du att I6pbandet antingen blir for
stramt eller for 16st.

Lat Iopbandet vara igang. Justera lopbandet medan det ror sig i 6,4 km/t, utan att ndgon star pa bandet.

Efter att du justerat I6pbandet, bor du ga pa det i ca fem minuter for att testa om justeringen blev lyckad. Om det ar

nodvandigt, upprepa proceduren, men se till att aldrig dra bultarna mer &n ett kvarts varv at gdngen. Om man spanner

I6pbandet for mycket riskerar man forkorta dess livstid dramatiskt.

Om lopbandet &r justerat for mycket at vanster:

1. Vrid den vanstra valsens bult ett kvarts varv medurs for att spanna at.
2. Vrid den hdgra valsens bult ett kvarts varv moturs for att lossa.

Om lopbandet &r justerat for mycket &t héger:

1.  Vrid den hogra valsens bult ett kvarts varv medurs for att spanna at.

2. Vrid den vanstra valsens bult ett kvarts varv moturs for att lossa.



R Skru i retning med A o Skru i retning mot 2
N klokken for 4 eke e ~~._ klokken for a senke /,/"
—_motstanden__—~ ~——__motstanden__—

Justering av l6pbandets motstand

Om du upplever att I6pbandet glider lite nar du satter foten pa det, betyder detta att lopbandet har strackt sig, och glider
over valsarna. Over tiden kommer [6pbandet stréacka sig. Detta vanligt och normalt och ingar i underhallsarbetet for
I6pbandet. For att spanna at baltet, skruvar du bada sexkantsbultarna ett kvarts varv enligt illustrationen ovan. Testa
|I6pbandet for att se om problemet &r I6st. Upprepa om nddvandigt, men vrid aldrig justeringsbultarna mer &n ett kvarts
varv per gang.

Justering av drivbaltet
Om atspanning av I6pbandet gjorts utan att problemet avhjalpts, ta kontakt med din aterforsaljare. Endast en auktoriserad
aterforsaljare bor spanna drivbaltet.

Smdérjning av bandets underlag

En valsmord ram &r nyckeln till optimal prestanda. Detta kommer motverka slitage pa I6pbandet. Smorjmedel kommer
redan vara applicerat p& produkten innan den levereras till anvandaren. For att uppratthalla optimal prestanda bor du
anda smorja banunderlaget med jamna mellanrum. For genomsnittligt anvandande av produkten (30 minuter
traninigspass i 5-6 km/t, tre ganger i veckan av tva personer) bor underlaget smorjas in med intervaller pa 4-6 manader.

Brukaren bor sjalv vardera hur ofta produkten b6r smorjas in baserat pa hur ofta och intensivt apparaten anvands.

For att kontrollera smaérjnivan, kan du lyfta I6pbandet, och sticka in din hand sa langt in mot mitten du kan. Om din hand
efterat har tecken av smoérjmedel pa sig, behdver du annu inte smorja in underlaget . Om underlaget kanns torrt, och

endast sma eller inga tecken pa smorjmedel visar sig, bér du smorja det.

Stanna lopbandet sa att smmen ar éverst och nara mitten av l6pningsunderlaget.

Koppla munstycket p& smorjkannans sprayhuvud.

Lyft I6pbandet.

Positionera munstycket mellan I6pbandet och underlaget, ca 20 cm fran fronten av I6pbandet.

ag M N PE

Applicera smérjmedlet fran framre till den bakre delen av l6pbandet, pa produktens bada sidor. Forsok spraya sé
l&ngt in mot mitten som mgjligt. Spraya ungefér i fyra sekunder pa varje sida.

6. Fordela smorjmedlet genom att lata I6pbandet rora sig i 1 km/t, medan du forsiktigt stér pa bandet fran vanster till
hoger. Efter ndgon minut kan du stiga av och lata smoérjmedlet sjunka in i bandet.



FELSOK

Problem

Lépbandet startar inte

Lopbandet gar inte snabbt nog

Lépbandet glider

Datorn gar inte igang

Felaktig eller éverlappande skarmbild

EO1

EO2

EO3

EO05
EO7

Orsak
1. Lopbandet ar inte inkopplat

2. Séakerhetsnyckeln &r inte

inkopplad
3. Signalfel
Strombrytaren &r inte pa
5.  En sakring har gatt
1 Smorjningen ar inte tillréckligt
2. Lopbandet ar for stramt
3. Lopbandet ar for 16st
4.  Drivbaltet &r for 16st
Defekt kabel
Defekt omformare

Defekt dator

> W p R

Kabeln &r inte korrekt kopplad

Bultar i kretsbradan sitter inte stramt

nog

Storning i dator och kontrollkoppling.
IC kontroller felaktigt monterade
Skadad omformare

Skadad eller frAnvarande sakring
Motorkabeln &r inte korrekt kopplad

Storning i sensorsignalen

Overanstrangd

Sakerhetsbrytaren ar inte korrekt ditsatt

Losning
Koppla in stromkabeln

Koppla in sékerhetsnyckeln

Kontrollera kablarna
Vrid pa strombrytaren
Byt sékring
Applicera smorjmedel
Lossa lopbandet
Spann at lopbandet
Spann at drivbaltet
Byt kabel
Byt omformare
Byt dator
Koppla kabeln korrekt

Oppna ké&pan och spann at bultarna
ordentligt

Koppla kabeln korrekt
Montera IC korrekt
Byt omformare
Satt i sékring
Koppla motorkabeln
Koppla kabeln korrekt
Justera efter sensorhalet
Justera motorn och starta om

Vrid brytaren ratt



OVERSIKTSDIAGRAM




FORTECKNING OVER DELAR

NR BESKRIVNING SPECIFIKATION ANT
1 Basram 1
2 Huvudram 1
3 Hoger stolpe 1
4 Vanster stolpe 1
5 Ram, handtag 1
6 Yttre rams férlangningsror 1
7 Motorram, monterad 1
8 Kontrollfaste 1
9 Fotskena 2
10 Lépbandsunderlag 1
11 Lépband 1
12 Framre vals 1
13 Bakre vals 1
14 Ovre kapa 1
15 Nedre kapa 1
16 Motor 1
17 Dator 1
18 Balte 1
19 Vanster, bakre &ndskydd 1
20 Hoéger, bakre andskydd 1
21 Kontroller 1
22 Hastighetssensor 1
23 Brytare 1
24 Omformare 1
25 Kabel 1
26 Sakringshas 1
27 Handtagspuls 2
28 Handtagskapa 2
29 Skumkudde 30*t4.0*530 2
30 Skumkudde 30*t4.0*200 2
31 Runt ror 2
32 Kabelkapa 1
33 Inre rams foérlangningsror 2
34 Hjul 2




NR BESKRIVNING SPECIFIKATION ANT
35 Kvadratisk tub 30*60*t1.5 2
36 Ryggstod 2
37 Inre sexkantsbult M8*40*20 2
38 Inre sexkantsbult M8*15 8
39 Inre sexkantsbult M10*50*25 2
40 Korsbult M4*10 4
41 Inre sexkantsbult M6*20 4
42 Korsbult ST4*25 2
43 Korsbult ST4*15 29
44 Inre sexkantsbult M8*60 2
45 Inre sexkantsbult M8*70 1
46 Korsbult M6*40 6
47 Korsbult M5*15 6
48 Mutter M5 2
49 Platt skiva 8 9
50 Rund skiva for fotskenan 8
51 Korsbult ST3*10 2
52 Inre sexkantsbult M8*20 2
53 Flexibel skiva »8 3
54 Mutter M8 4
55 Rund bricka 6
56 Inre sexkantsbult M8*125 1
57 Taggig bricka o5 2
58 Motorbricka P27*p18*t23*t5.0 2
59 Kabelklamma (1/8) 1
60 Kabelknut 1
61 Inre sexkantsbult M8*35*20 1
62 Golvmatta O28*P23*t11*M8*20 4
63 Skyddshylsa, kabel 1
64 Rod kabel 1
65 Svart kabel 1
66 Inre sexkantsbult M8*25 2
67 Mutter M6 6
68 Platt bricka ®6*P20*t2.0 6
69 Rund bricka 1
70 Inre sexkantsbult 2




NR BESKRIVNING SPECIFIKATION ANT
71 Hastighetsplugg 1
72 Kvadratiskt ror Fits ror 25*25 1
73 Sexkantsbult M8*115 1
74 Mutter M8 2
75 Klamma, sakerhetsbélte 1
76 Inre sexkantsbult M8*45*20 1
77 Avtagbar k&pa Passror 25*25 utsida 1
Passror 20*20 insida
78 Kvadratiskt inlagg Passror 20*20 1




VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta Mylna’s servicecenter. Har sitter det konsulter med
speciell kompetens for att hjalpa dig med fragor som ror produkten, montering eller fel och brister. Du kan &ven ga till

hemsidan www.mylnasport.se/service. Har kommer det att finnas mycket information om produkterna.

VI VILL HELST ATT DU KONTAKTAR OSS INNAN DU EVENTUELLT GAR TILLBAKA TILL BUTIKEN MED
PRODUKTEN:

Kundtjénst: 036-452 53
Nar du kontaktar oss bor du ha denna bruksanvisning samt originalbruksanvisningen ("USER’S MANUAL”) tillhands.

BESTALLNING AV RESERVDELAR

Ring eller e-posta till:

Kundtjénst: 036-452 53
E-post: service@mylnasport.se

Nar du bestéller reservdelar ar det viktigt att du uppger féljande information:

® Traningsredskapets modellnummer

® Produktens namn

® Produktens serienummer

® Reservdelsnummer (finns i "USER’S MANUAL”)

® Beskrivning av 6nskad reservdel, se sprangskissen i originalbruksanvisningen (Exploded Drawing i "USER’S
MANUAL”).



